
 

 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ 

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

Г Л А В Ы 

 

16.10.2018                                                                         №  708 

 
 

Об утверждении состава антитеррористической 

комиссии  муниципального     образования       город 

Гусь - Хрустальный   Владимирской   области 

 
 

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 15.02.2006 

№ 116 «О мерах  по противодействию  терроризму», Федеральным законом от 

06.03.2006 № 35-ФЗ «О противодействии терроризму», Федеральным  законом  от 

06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих  принципах организации  местного  

самоуправления  в  Российской  Федерации» и на основании  Устава 

муниципального образования город Гусь-Хрустальный Владимирской области      

п о с т а н о в л я ю: 

1.Утвердить состав антитеррористической комиссии муниципального 

образования город Гусь-Хрустальный Владимирской области, согласно 

приложению  к настоящему постановлению. 

2.Считать утратившим силу постановление главы муниципального 

образования город Гусь-Хрустальный Владимирской области  от 13.10.2017 № 64 

«О создании антитеррористической комиссии муниципального образования город 

Гусь-Хрустальный Владимирской области». 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

4. Контроль за исполнением  настоящего  постановления  возложить  на 

заместителя    главы   администрации   по  общим   вопросам,                  

начальника управления делами и кадрами. 

 

 

Глава города            А.Н. Соколов 

 
 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Приложение   

к постановлению главы  

муниципального образования  

город Гусь-Хрустальный 

Владимирской области 

от 16.10.2018 №  708 
                                                        

 

СОСТАВ 

 антитеррористической комиссии муниципального образования город  

Гусь-Хрустальный Владимирской области 

 

Соколов 

Алексей Николаевич 

- глава муниципального образования город Гусь-

Хрустальный Владимирской области, 

председатель комиссии; 

Мишин 

Алексей Геннадьевич 

- начальник отделения в г. Гусь-Хрустальный 

управления Федеральной службы безопасности 

России по Владимирской области (по 

согласованию), заместитель председателя 

комиссии; 

Кабанова  

Оксана Николаевна 

- заместитель главы администрации по общим 

вопросам, начальник управления делами и 

кадрами, заместитель председателя комиссии; 

Киселева 

Наталья Михайловна 

- консультант отдела организационно-контрольной 

работы управления делами и кадрами, секретарь 

комиссии. 

Члены комиссии:   

Володин 

Степан Николаевич 

-  Гусь-Хрустальный межрайонный прокурор (по 

согласованию); 

Волков 

Дмитрий Александрович 

 начальник  ФГКУ по Владимирской области «5 

ОФПС» (по согласованию); 

Медведев 

Сергей Владимирович  

 

 

- начальник ОВО по г.Гусь-Хрустальный и Гусь-

Хрустальному району – филиала ФГКУ «УВО 

ВНГ России по Владимирской области» (по 

согласованию); 

Орлова 

Ирина Викторовна 

- помощник начальника МКУ «Управление по 

делам ГО и ЧС» город Гусь-Хрустальный  

(командир ДНД); 

Панин 

Николай Евгеньевич 

 

- начальник межмуниципального отдела МВД 

России «Гусь-Хрустальный» (по согласованию); 

Сметанкина 

Светлана Глебовна 

- заместитель главы администрации по экономике и 

инвестициям, начальник  управления экономики; 

Тарлаков  

Степан Владимирович 

- начальник МКУ «Управление по делам ГО и ЧС» 

город Гусь-Хрустальный; 

Тишкина 

 Инна Борисовна 

- заместитель главы администрации по социальным 

вопросам; 



 

 

 

 

Холодкова 

Нина Николаевна 

- начальник ТОУ Роспотребнадзора по 

Владимирской области в городе Гусь-Хрустальном 

и Гусь-Хрустальном районе (по согласованию); 

Хлепенкова 

Наталья Евгеньевна 

- начальник управления делами и кадрами, 

заведующий отделом организационно-

контрольной работы. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


